

EXTRA ÖDEME YOKTUR

****VİZE YOKTUR****

TÜRK HAVAYOLLARI VE LUX OTOBÜS İLE

05 -13 EKİM 2024

NACİ MADENÜS EŞLİĞİNDE

8 GECE / 9 GÜN

* 5* OTELLER
* TÜM GEZİLER –VERGİLER

* AKŞAM YEMEKLERİ
* MÜZELER

DAHİLDİR

DÜNYA KÜLTÜR MİRASI LİSTESİNDEKİ ESERLER-MEDLER-PART İMPARATORLUGU-SASANİLER-EMEVİLER-ABBASİLER-GAZNELİLER-SELÇUKLULAR -3500 YILLIK ANDIZ AGACI-KERPİÇ EVLER-DÜNYANIN 2. Cİ BÜYÜK MEYDANI-KÜLLİYELER-MEDRESELER-PARA VE HALI MÜZELERİ-KERVANSARAYLAR- CAMİLER-İRAN ULUSAL MÜZESİ-LEZZETLİ ÇAYLAR-GÜLİSTAN SARAYI-ÜNLÜ İRANLI ŞAİRLER SADI VE HAFIZ -SELÇUKLULARIN BAŞŞEHRİ DÜNYANIN YARISI İSFAHAN-7000 YILLIK ŞEHİR YEDZ –ZERDÜŞT TAPINAKLARI-ELBRUZ DAGI -PERS İMPARATORLUGUNUN BAŞKENTİ PERSEPOLİS -ÖMER HAYYAM –RÜZGAR KULELERİ -ARYAN İRAN SİZLERİ BEKLİYOR

İRAN T U R U

İSTANBUL-TAHRAN (2) KASHAN-KUM-İSFAHAN (2)MEYBOD-YEDZ (1)PASAGARDE-ABERKUŞ-ŞİRAZ (2)İSTANBUL

1. GÜN	: 05 EKİM 2024 CUMARTESİ	TÜRKİYE-İRAN	İSTANBUL –TAHRAN
	İSTANBUL Havaalanı Dış Hatlar terminalinde 04 EKİM 2024 gecesi saat 23.00 de buluşma Bilet ve pasaport işlemlerimizin ardından 05 EKİM 2024 saat 01.40 da Türk Hava Yolları TK 878 sefer sayılı uçuş ile TAHRAN a İRAN a 3 saat 10 dakikalık uçuş ile İRAN ın Başşehri TAHRAN a yerel saat ile 05.05 de varış. Pasaport ve gümrük işlemlerimizden sonra yerel rehberimiz tarafından karşılanma ve otelimize transfer kahvaltılı molamızdan sonra Yerel rehberimiz eşliğinde panoramik Tahran ın en önemli meydanı AZADI ÖZGÜRLÜK meydanını HUMEYİNİ MEYDANI nı göreceğiz. Daha sonra otelimize transfer . Odalarımıza yerleşme hoş geldiniz içeceği ikramımızdan sonra ve dinlenme. Öğleden sonra Panoramik Tahran şehir turumuzda HALI MÜZESİ-SAD ABAD KOMPLEKSİ-MİLAD KULESİ KAPALI ÇARŞI görülecektir . Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir.		
2. GÜN	: 06 EKİM 2024 PAZAR	İRAN	TAHRAN
	Kahvaltımızdan sonra Tahran şehir turumuza devam edeceğiz . Gezeceğimiz yerler arasında DİLLERE DESTAN GÜLİSTAN SARAYI-ESKİDEN YAZLIK VE KIŞLIK SARAY OLARAK KULLANILMIŞ SADABAD MÜZE BÖLÜMÜ-İRAN ULUSAL MÜZESİNİ daha sonra İRANIN GECMİŞTEKİ ZENGİNLİĞİNİ ŞAH LARIN İHTİŞAMLILI YAŞANTISINI Anlatan MÜCEVHERAT MÜZESİNİ (Bakımda açılması bekleniyor) gezeceğiz TAHRAN ın MODERN YÜZÜ OLAN YENİ YAPILARI MEYDANLARI gezimiz esnasında göreceğiz . Öğleden sonra serbest dinlenme gezme ve alışveriş imkanı. Akşam yemeğimiz YEREL İRAN MÜZİĞİ eşliğinde olacaktır.		
3.GÜN	: 07 EKİM 2024 PAZARTESİ	İRAN (438 KM)	TAHRAN-KUM-KASHAN-İSFAHAN
	Kahvaltımızdan sonra yerel rehberimiz ve lüks otobüsümüz ile KUM şehrine hareket .KUTSAL KUM şehrinde muhteşem süslemesi ile HZ FATMA TÜRBESİ göreceğiz Daha sonra FİN BAHCERLERİ ile ünlü KAŞHAN a ulaşacağız. FİN BAHCERLERİNİ ve TİPİK İRAN EVİNİ ziyaret ettikten sonra İSFAHAN a ulaşacağız. PERSLERİN BAŞŞEHRİ DÜNYANIN YARISI DİYE ADLANDIRILAN İSFAHAN da otelimize yerleşme ve hoş geldin içeceği ikramımız dinlenme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir.		
4. Gün	: 08 EKİM 2024 SALI	İRAN	İSFAHAN
	Kahvaltıdan sonra yerel rehberimiz eşliğinde çoğunluğunu yürüyerek gerçekleştireceğimiz tam gün İSFAHAN turumuzda UNESCO LİSTESİNDE YER ALAN PEKİNİ DEKİ TIANENMEN MEYDANIN dan SONRA 2. BÜYÜK MEYDAN OLAN İSFAHAN MEYDANINI –NAKŞİ CİHAN MEYDANINI-CEHEL SÜTÜNUNU-ULU CAMİYE-ALİ GAPU SARAYINI-QEYSARİEH KAPISINI-ISFAHAN IN BOZORG PAZARINI 33 AYAKLI-SIOSEK-POL KÖPRÜSÜ nü göreceğiz. Akşam üstü serbest zaman dinlenme imkanı. Akşam yemeğimiz yerel restauranttadır. Geceleme otelimizdedir..		
5. GÜN	: 09 EKİM 2024 ÇARŞAMBA	İRAN (311 KM)	İSFAHAN-MEYBOD-YEDZ
	Kahvaltıdan sonra YEDZ şehrine gitmek üzere yaklaşık 3 saatlik yola çıkıyoruz. YEDZ şehrine varmadan önce TARİHİ MEYBOD ŞEHRİNE UGRAYACAGIZ Burda NARAEİN KALESİNİ-SAFEVİLERDEN KALMA TİPİK EVİ-TARİHİ POSTA EVİNİ VE KERVANSARAY gezeceğiz. Daha sonra ZERDÜŞLER VE DÜNYADA YAPILMIŞ EN ESKİ ÇAMURDAN YAPILMIŞ KERPIÇ EVLER DİYARI YEDZ ŞEHRİNE varacağız. Otelimize yerleşme ve dinlenme .Yerel rehberimiz eşliğinde öğleden sonra genelde yürüyerek yapacağımız YEDZ turumuzda ATEŞGAH-SESSİZLİK KULELERİ-AMİR ÇAKMAK MESCİDİ KÜLLİYESİ RÜZGAR . KULELERİ -SU MÜZESİ- görülecektir. Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir.		

BELEDİYE ÇARŞI İŞ.HANI KAT:2 .NO:261 C- BLOK İZMİT-KOCAELİ-TURKİYE

TEL:90-262-3238524 TEL: 90-541 2657452 FAX:90-262-3238524 E-MAIL:info@yivtour.com.tr www.yivtour.com.tr

6.GÜN : 09 EKİM 2024 PERŞEMBE İRAN (439 KM) YEDZ-PASAGARDE-ABERKUŞ-ŞİRAZ



Kahvaltıdan sonra hareket önce UNESCO DÜNYA MİRASINDA YER ALAN PASAGARDE ANTİK ŞEHİRİNİ BÜYÜK CYRUS ANIT MEZARINI göreceğiz. PASAGARDE ANTİK ŞEHİRİN den hareket edeceğiz. Bu kez ABERKUŞ KÖYÜNE ulaşıp 3500 YILLIK olduğu söylenen SEDİR CYPRUS AGACINI göreceğiz. Akşam üstü ŞİRAZ a varacağız. Otele yerleşme ve dinlenme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir.

7.GÜN : 10 EKİM 2024 CUMA İRAN ŞİRAZ



Kahvaltımız dan sonra yerel rehberimiz eşliğinde yapacağımız ŞİRAZ şehir turumuzda İRANLI ÜNLÜ ŞAIRLER SADI VE HAFIZIN GÖRKEMLİ BAĞÇE İÇİNDEKİ ANITMEZARLARINI - SEKİZGEN PERS MÜZESİ-ŞEHİTLER CAMİİ-MUZZAM SÜSLEMELERİ VE PARİLTİLARTI İLE ÜNLÜ ŞAH SCRAN TÜRBESİ VE CAMİİ-MUHTŞEM KERİM HAN SARAYI ODALARI HAMAMI - VEKİL CAMİİ-VEKİL PAZARI-VE HAMAMI nı göreceğiz. Sonrasında ŞİRAZ çarşı merkezinde serbest zaman . Akşam yemeği ve geceleme otelimizdedir.

8.GÜN : 11 EKİM 2024 CUMARTESİ İRAN (50 KM) ŞİRAZ-(PERSOPOLİS-NAKŞİ- RUSTEM) -İSTANBUL



Kahvaltımızdan sonra yerel rehberimiz eşliğinde UNESCO DÜNYA MİRASI listesinde yer alan PERSLERİN MUHTŞEM ŞEHİRİ PERSEPOLİSİ gezeceğiz. Gezimizde APADANA SARAYI-TRIPYLLON-HAZİNE VE YÜZ SÜTÜNLARI SARAYI-HAREMSARA- göreceğiz Daha sonra NAKŞİ-RÜSTEM ANTİK ŞEHİRİNE hareket edeceğiz. Burada ise DEVASA KAYA OYMALARINI nı -AKAMENEŞ KRALLARINA AİT MEZARI göreceğiz Tur bitiminde ŞİRAZ a dönüş .Akşam yemeği ve dinlenme daha sonra havalimanına transfer .

9.GÜN : 12 EKİM 2024 PAZAR İRAN-TÜRKİYE ŞİRAZ-İSTANBUL



Havalimanına varış. PASAPORT VE GÜMRÜK işlemlerimizden sonra TÜRK hava yolları nın TK-885 sefer sayılı 02:55 uçağı ile istanbul a 4 saatlik uçuş, yerel Saat ile 05.30 da YENİ İSTANBUL varış ve turumuzun sonu. **BİR BAŞKA GEZİMİZDE BULUŞMAK DİLEĞİMİZLE**

ÜCRETE DAHİL HİZMETLER :

- ❖ TARİFELİ TÜRK HAVA YOLLARI İLE İST-TAHRAN-SHİRAZ-İST Arası ekonomik sınıflı uçak yolculukları.
- ❖ Havalimanı vergileri
- ❖ Lüks otobüs ile seyahat
- ❖ 5* otellerde standart ikili odalarda konaklama
- ❖ Otellerdeki tüm açık büfe sabah kahvaltıları,
- ❖ Programda belirtilen tüm 8 akşam yemekleri
- ❖ Programda belirtilen tüm müze ören yer girişleri
- ❖ Programda belirtilen tüm şehir turları
- ❖ Tahrandaki ilk gün extra kahvaltı
- ❖ Profesyonel yerel rehberlik hizmetleri
- ❖ A. Naci Madenüs rehberlik hizmetleri

GEZİ ÜCRETİ:

İkili oda kişi başı : 1.750 Usd / 62.500 TL *Anlık kurdur sorunuz
Tekli oda farkı : 490 Usd
Çıkış Fonu : 150 TL
Havalimanı vergisi : Dahildir

ÖDEME PLANI

Kapora miktarı : 750 Usd
Bakiye miktarı ve tarihi : 1000 Usd 17.09.2024
***VİZE YOKTUR .TÜRK PASAPORTLARINA GEZİ TARİHİNDEN İTİBAREN MINIMUM 6 AY GEÇERLİ PASAPORT GEREKMEKTEDİR. İRAN GİRİŞİNDE PASAPORTUNUZA GİRİŞ KAŞESİ VURULMAZ .**

OTELLERİMİZ :



TAHRAN
ESPİNAS İNTERNATIONAL HOTEL 5*
Vb otellerdir.



İSFAHAN
ABBASI HOTEL 5*



YADZ
DAD HOTEL 4* LUX*



SHİRAZ
GRAND HTL 5*

NOT:**Gezi ücreti minimum 16 kişi içindir. Grup sayısı bu rakamın altında kaldığında yeni fiyat belirlenir uçak ve vergilere gelebilecek zamlar gezi ücretine. Yansıtılır. **Pasaportunda İSRAEL vize ve kaşesi olanlar İRAN a giriş izni alamamaktadır. .GEZİ FİYATIMIZA TÜRSAB MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI DAHİLDİR. ZORUNLU SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI 70 YAŞ ÜZERİ MİSAFİRLERİMİZE SÜR PRİM UYGULANIR. BU SİGORTA İSTEĞİNİZ VARSA KAYIT ANINDA LÜTFEN SATIŞ ELEMANIMIZA BELİRTİNİZ.

HESAP ADI : YIV TUR TURİZM

IBAN HESAP NOLARI:

GARANTİ BANKASI

USD TR 10 0006 2000 2120 0009 0833 37
TL TR 08 0006 2000 2120 0006 2968 54

İŞ BANKASI

USD TR 68 0006 4000 0022 4090 0668 78
TL TR 33 0006 4000 0012 4090 2602 52

* Farklı bankalardan yapılan özellikle döviz havalelerindeki tüm komisyon banka kesintileri sayın misafirimize aittir.

* TL havalelerde gönderi yapılan bankanın havalelenin yapılacağı andaki DÖVİZ ALIŞ kuru kullanılır.*TL havalelerde YIV TOUR dan kur teyidi isteyiniz